高级管理人员情形的；

4、因不能胜任岗位工作、触犯法律、违反执业

道德、泄露公司机密、失职或渎职等行为损害公

司利益或声誉而导致的职务变更，或因上述原因

导致公司解除与激励对象劳动关系或雇佣关系

的；

5、公司董事会认定的其他严重违反公司有关规

定或严重损害公司利益的情形；

6、激励对象因辞职、公司裁员而离职等。

董事会认为，《公司首期限制性股票激励计划（草案）》规定的预留限制性股

票第二个解锁期解锁条件已经成就，根据 2015 年第一次临时股东大会的授权，

同意按照《公司首期限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，办理预留限制

性股票第二次解锁事宜。

三、本次解锁的预留限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的预留限制性股票的上市流通日为 2018 年 9 月 21 日；

2、本次解锁的预留限制性股票数量为 250,000 股，占公司目前股本总额的

0.0529%；实际可上市流通数量为 62,500 股，占公司股本总额的 0.0132%；

3、本次申请解锁的激励对象人数为 3 名；

4、本次可解锁激励对象及限制性股票数量

   单位：股

6

姓  名 职  位
授予的限制性股票

数量（预留部分）

已解除限售的数

量（预留部分）

本次可解除限

售的数量

继续锁定的数

量（预留部分）

本次实际上

市流通数量

刘从宁 董事、总经理 250,000 125,000 125,000 0 0（注 1）

戴娟
副总经理、财

务总监
125,000 62,500 62,500 0 0（注 2）

王冬艳 中层管理人员 125,000 62,500 62,500 0 62,500

合计 500,000 250,000 250,000 0 62,500

注 1：2017 年末，刘从宁先生持有公司股份 852,750 股（其中持有股权激励限售股 516,100 股，无限

售流通股 336,650 股）。根据董事、监事、高级管理人员每年可转让其持有的 25%公司股份的规定，刘从宁

先生本次解锁股份实际可上市流通的数量为 0 股；

注 2：2017 年末，戴娟女士持有公司股份 600,000 股（其中持有股权激励限售股 372,500 股，无限售

流通股 227,500 股）。根据董事、监事、高级管理人员每年可转让其持有的 25%公司股份的规定，戴娟女士

本次解锁股份实际可上市流通的数量为 0 股。

四、股份变动情况表

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售流通股 239,157,377 50.64% -62,500 239,094,877 50.63%

   首发前限售股 234,000,000 49.55% 0 234,000,000 49.55%

   股权激励限售股 4,775,440 1.01% -250,000 4,525,440 0.96%

高管限售股 381,937 0.08% 187,500 569,437 0.12%

二、无限售流通股 233,105,616 49.36% 62,500 233,168,116 49.37%

三、股份总数 472,262,993 100.00% 0 472,262,993 100.00%

特此公告。

扬州扬杰电子科技股份有限公司

董  事  会

   2018 年 9 月 19 日

	扬州扬杰电子科技股份有限公司
	关于首期限制性股票激励计划预留限制性股票
	第二个解锁期解锁股份上市流通的提示性公告